关于扬州市建筑安装行业商会换届选举的
征求意见函
各扬州市建筑安装行业商会会员单位：

依照《扬州市建筑安装行业商会章程》的相关规定，本届理事会将任期届满。为做好换届选举工作，特征求贵单位意见：
1. 贵单位会员单位等次建议；
2. 商会副会长/理事人选建议；
3. 对商会工作的建议。
请认真填写《征求意见函》（附件1），于2019年5月10日前，将附件1原件寄至商会联盟秘书处、将扫描件发送至商会秘书处邮箱。
商会秘书处地址：
扬州市广陵区文昌中路468号 扬州建工控股公司

秘书处收件人/联系人：
王  博      电话：0514-87366311、13358137450

            邮箱：235244419@qq.com
王正琦      电话：0514-87366322

扬州市建筑安装行业商会秘书处
2019年4月4日
附件1：
征求意见函
	1. 贵单位会员等次建议（副会长单位、理事单位、一般会员单位）

	单位名称

	单位会员等次

	2. 商会副会长/理事人选建议

	姓 名

	所在单位职务

	3. 联系方式

	联系人

	联系电话

	4. 对商会工作的建议

	单位负责人签字、盖章：
               年   月   日

1